- - 4

A

ﬁm y
']
et
Comune di Camerino
(Provincia di Macerata)
ORIGINALE
SETTORE 5~ POLIZIA LOCALE
DETERMINAZIONE

N. 30 del 03-08-2021
N. 867 del Registro generale

| Oggetto: Restituzione somme erroneamente versate - Sig.ra T* M*

IL RESPONSABILE DEL CORPO DI POLIZIA LOCALE

DATO ATTO che il responsabile del procedimento e il Sostituto Commissario Paolo
Quacquarini;
VISTO il documento istruttorio formulato dal responsabile del procedimento, depositato agli
atti presso questo ufficio, che contestualmente si approva come parte integrante e sostanziale
del presente atto;
CONSIDERATO che se ne condividono i presupposti di fatto e di diritto;
ATTESA la propria competenza ai sensi

- Dell’art.183 ¢.9 e art.184 del D.Igs 267/2000;

- Del decreto del sindaco n.1 del 08/01/2020 con cui sono attribuite al Comandante della

Polizia Locale le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs n.267/2000;
- Dell’art.107 del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINA

v' diaccogliere integralmente la proposta del Responsabile del Procedimento;

v' di procedere alla restituzione, per quanto esposto nel documento istruttorio, alla Sig.ra
T. M., di euro 590,00 quale rimborso della somma versata in eccesso;

v di finanziare la spesa complessiva di euro 590,00 con imputazione al capitolo 2475
“rimborso quote indebite di imposte, tasse, sanzioni amministrative” dell’esercizio
finanziario del Comune di Camerino.

La presente determinazione, viene trasmessa in copia, per quanto di competenza al seguente
ufficio:
- Settore finanziario.

pag. 1

Atto originale DETERMINAZIONI numero 30 del 03-08-2021 firmato digitalmente da ANDREA ISIDORI il 03-08-2021



Il Responsabile del Settore 5*
Polizia Locale
Dr. ANDREA ISIDORI

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate

pag. 2

Atto originale DETERMINAZIONI numero 30 del 03-08-2021 firmato digitalmente da ANDREA ISIDORI il 03-08-2021



by

12
ﬂ‘%@ﬁﬁ"g
Comune di Camerino

(Provincia di Macerata)

DETERMINAZIONE N. 867 DEL 03-08-2021
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
OGGETTO: Restituzione somme erroneamente versate - Sig.ra T* M*

Il Responsabile del Servizio Finanziario APPONE il visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.8.2007, n. 267.

Impegno N. 503 del 03-08-2021 a Competenza CIG

5° livello 01.03-1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.

Capitolo 2475 / Articolo
RIMB. QUOTE INDEBITE DI IMPOSTE, TASSE E SANZIONI AMM.VE

Causale Restituzione somme erroneamente versate - Sig.ra T* M*
Importo 2021 Euro 590,00

Camerino, li 03-08-2021

I1 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr. FRANCESCO MARIA AQUILI

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 30 del 03-08-2021 firmato digitalmente da FRANCESCO MARIA AQUILI il 03-08-2021



Comune di Camerino

(Provincia di Macerata)

DETERMINAZIONE N. 867 DEL 03-08-2021

OGGETTO: Restituzione somme erroneamente versate - Sig.ra T* M*

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Pubblicazione n. 1471
Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune

per quindici giorni consecutivi.

Camerino, li 03-08-2021 I Responsabile della Pubblicazione

Atto firmato digitalmente, ai sensi del D.Lgs. n. 82 del 7.3.2005 e norme collegate

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 30 del 03-08-2021 firmato digitalmente da SARA BARBONI il 03-08-2021



